

Årsredovisning

för

Emploid AB

559009-2481

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Karl Tomas Romberg, Styrelseledamot
2024-06-20

Styrelsen för Emploid AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsulttjänster inom personalrekrytering och personaluthyrning.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	908	1 225	7 861	12 224
Resultat efter finansiella poster	159	3 614	1 164	2 682
Soliditet (%)	78,9	89,5	70,9	51,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat då större andel av företagets verksamhet bedrivs sedan juli 2021 från dotterbolaget Emploid Syd AB.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	23 723	3 783 691	3 857 414
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-2 097 000		-2 097 000
Balanseras i ny räkning		3 783 691	-3 783 691	0
Årets resultat			194 993	194 993
Belopp vid årets utgång	50 000	1 710 414	194 993	1 955 407

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 710 414
årets vinst	194 993
	1 905 407
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 905 407
	1 905 407

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		908 364	1 224 826
Övriga rörelseintäkter		693	240 841
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		909 057	1 465 667
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-673 701	-428 164
Övriga externa kostnader		-169 553	-1 238 619
Personalkostnader	2	0	-167 358
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-64 256	-14 728
Övriga rörelsekostnader		-1 293	-2 793
Summa rörelsekostnader		-908 803	-1 851 662
Rörelseresultat		254	-385 995
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		99 750	4 002 618
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		60 566	18
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 265	-2 950
Summa finansiella poster		159 051	3 999 686
Resultat efter finansiella poster		159 305	3 613 691
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	170 000
Förändring av periodiseringsfonder		76 000	0
Summa bokslutsdispositioner		76 000	170 000
Resultat före skatt		235 305	3 783 691
Skatter			
Skatt på årets resultat		-40 312	0
Årets resultat		194 993	3 783 691

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hemsida	3	289 222	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		289 222	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	39 206	53 934
Summa materiella anläggningstillgångar		39 206	53 934
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	23 300	23 550
Summa finansiella anläggningstillgångar		23 300	23 550
Summa anläggningstillgångar		351 728	77 484
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		0	1 451 990
Övriga fordringar		84 261	19 030
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		49 257	74 403
Summa kortfristiga fordringar		133 518	1 545 423
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 532 854	3 232 576
Summa kassa och bank		2 532 854	3 232 576
Summa omsättningstillgångar		2 666 372	4 777 999
SUMMA TILLGÅNGAR		3 018 100	4 855 483

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 710 414

23 723

Årets resultat

194 993

3 783 691

Summa fritt eget kapital

1 905 407

3 807 414

Summa eget kapital

1 955 407

3 857 414

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

536 000

612 000

Summa obeskattade reserver

536 000

612 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

155 205

Leverantörsskulder

66 142

19 930

Skulder till koncernföretag

284 393

0

Skatteskulder

39 758

100 268

Övriga skulder

136 400

110 666

Summa kortfristiga skulder

526 693

386 069

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 018 100

4 855 483

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Hemsida	5
---------	---

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Immateriella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	338 750	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	338 750	0
Årets avskrivningar	-49 528	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-49 528	
Utgående redovisat värde	289 222	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	73 642	73 642
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	73 642	73 642
Ingående avskrivningar	-19 708	-4 980
Årets avskrivningar	-14 728	-14 728
Utgående ackumulerade avskrivningar	-34 436	-19 708
Utgående redovisat värde	39 206	53 934

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	23 550	23 800
Försäljningar	-250	-250
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	23 300	23 550
Utgående redovisat värde	23 300	23 550

Emploid Syd AB org.559288-2749Eget kapital: 3 407 183 Resultat: 1 880 030

Not 6 Koncernförhållande

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Amanda Baroni, Ludvig & Co AB

Malmö 2024-06-20

Anders Romberg
Anders Romberg
Ordförande

Per Wallenås
Per Wallenås

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-20

Revisorsgruppen i Malmö AB

Elvedin Music
Elvedin Music
Auktoriserad revisor
